

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Capital Asset Management ApS

Holmetofte 67

8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 94 36 39

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/06 2022

Peter Sønderlyng
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Capital Asset Management ApS
Holmetofte 67
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 94 36 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Sønderlyng, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.569.510, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.267.213.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		38.401	(6.170)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.629.442	1.177.701
Finansielle indtægter	2,4	37.038	15.160
Finansielle omkostninger	3	<u>(152.275)</u>	<u>(124.926)</u>
Resultat før skat		1.552.606	1.061.765
Skat af årets resultat	5	<u>16.904</u>	<u>25.465</u>
Årets resultat		<u>1.569.510</u>	<u>1.087.230</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.649.769	1.177.700
Overført resultat		<u>(1.080.259)</u>	<u>(90.470)</u>
		<u>1.569.510</u>	<u>1.087.230</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	5.029.699	3.285.256
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	4.000.000	4.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	2.304.962	1.304.961
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.334.661</u>	<u>8.590.217</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.334.661</u>	<u>8.590.217</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.500	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		371.974	0
Andre tilgodehavender		149.926	394.160
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.904	25.465
Tilgodehavender		<u>604.304</u>	<u>419.625</u>
Værdipapirer		71.610	63.812
Værdipapirer		<u>71.610</u>	<u>63.812</u>
Likvide beholdninger		<u>269.769</u>	<u>58.823</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>945.683</u>	<u>542.260</u>
Aktiver i alt		<u>12.280.344</u>	<u>9.132.477</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.026.096	2.376.327
Overført resultat		116.117	1.196.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		<u>5.267.213</u>	<u>3.697.703</u>
Anden gæld		584.961	784.961
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>584.961</u>	<u>784.961</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	200.000	200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.208.070	4.442.813
Anden gæld		20.100	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.428.170</u>	<u>4.649.813</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.013.131</u>	<u>5.434.774</u>
Passiver i alt		<u>12.280.344</u>	<u>9.132.477</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.376.327	1.196.376	0	3.697.703
Årets resultat	0	1.649.769	(1.080.259)	1.000.000	1.569.510
Egenkapital 31. december 2021	125.000	4.026.096	116.117	1.000.000	5.267.213

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.629.442	959.926
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	0	217.775
	<u>1.629.442</u>	<u>1.177.701</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter	2.485	0
Andre finansielle indtægter	34.553	15.160
	<u>37.038</u>	<u>15.160</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	118.885	78.758
Andre finansielle omkostninger	33.390	41.635
Kursreguleringer omkostninger	0	4.533
	<u>152.275</u>	<u>124.926</u>
4 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>63.812</u>	<u>68.345</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>6.188</u>	<u>(4.533)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>70.000</u>	<u>63.812</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(16.904)	(25.465)
	<u>(16.904)</u>	<u>(25.465)</u>
 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	908.929	908.929
Tilgang i årets løb	115.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.023.929</u>	<u>908.929</u>
 Værdireguleringer 1. januar 2021	2.376.328	1.198.626
Årets resultat	1.629.442	959.926
Øvrige reguleringer	0	217.775
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>4.005.770</u>	<u>2.376.327</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.029.699</u>	<u>3.285.256</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nordic Advisor A/S	Aarhus	100 %
Nordic RPA A/S	Aarhus	74 %

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	4.000.000	4.000.000
Kostpris 31. december 2021	4.000.000	4.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.000.000	4.000.000

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
JJ Investments ApS	Roskilde	33 %

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.304.962
Tilgang i årets løb	1.000.000
Kostpris 31. december 2021	2.304.962
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.304.962

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	984.961	784.961	200.000	0
	984.961	784.961	200.000	0

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PSO Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter og renter.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der givet pant i selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomhed Nordic RPA A/S samt selskabets kapitalandele i kapitalinteresser JJ Investment ApS, hvis nominelle værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 531. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør pr. 31 december 2021 i alt t.kr. 9.030.